РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» октября 2011 года
                                                                                   № 68
х. Вознесенский

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Вознесенского

сельского поселения от 12.11.2010

№47 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 12.11.2010 № 47 следующие изменения:
1) Пункты 5, 6 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                             А.С. Писарев